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Farbror von Tänen 
jämrar sig
Efter första läsperioden är bakomlagd 
och första upplagan av von Tänen är 
släppt är en sak säker; Jag kan inte ett 
skit om grafisk design. Det är så jävla 
svårt. Hur ska man veta vilken färg som 
är najs? Hur fan ska man välja TYP-
SNITT! Helt sjukt. Om någon vill välja 
typsnitt till nästa tidning, skriv in. Jag 
gör hela tidningen i Wingdings bara för 
slippa spänningshuvudvärken jag får av 
att skrolla genom ”Bernard MT Conden-
sed” och ”Vladimir Script”.

Nog om det. Ny redaktör. Ny redaktion. 
Jag tror att det kommer bli bra. Det är 
bra. Den här är bra, innehållsmässigt 
iallafall. Designen har mer att ge, jag 
hoppas mina skills utvecklas lite såmo-
ningom. Jag tror också att det kommer 
att bli kul. Vi är ett bra gäng. Aa, jag 
vet inte, hade inte så mycket att säga, 
ville mest att folk skulle tycka synd om 
mig. Läs tidningen! Den är rolig!

Skit på er!
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Vi möts nere i källaren. Det är behag-
lig temperatur, rodnar han? Jag sit-
ter här med Hjalmar Mårtensson aka 
Ordförande Hjalmar. Trappan är inte 
särskilt bekväm men detta gör mig 
ingenting. Lite kvalitetstid med ord-
förande är inget man tackar nej till.

Ni undrar kanske, varför sitter ni nere 
i källaren utanför bunkern? Jag frågar 
Hjalmar varför han tror vi sitter här och 
när han inte kan lista ut det får jag berät-
ta för honom att det är för att vi inte får 
några platser att vara på. “Man får vad 
man förtjänar” säger Hjalmar Mårtensson 
och fortsätter “Vet du hur länge jag tänkte 
på det när jag hörde om bokningssitua-
tionen? 1/2 millisekund!”. Ordförande har 
säkert mycket viktigare saker att tänka 
på, såsom vem det är som slänger TOA-
LETTPAPPER I PISSOAREN eller hur 
pellets smakar.

På tal om pellets. Jag frågar Hjalmar hur 
det smakar och får en tydlig beskrivning 
av att det smakar som kaninburar luktar. 
“Man får ta en för laget” säger han och 
nickar med pondus och säkerhet. Vår ord-
förande är en sådan hjälte som räddar oss 
från att behöva testa saker själva.

Intervjun flyter bara fram, även om vi sit-
ter i källaren är det som att jag springer 
på en äng av rosor i solnedgången. Lyckan 
sprudlar. Jag frågar Hjalmar vem han 
tycker är mest cringe på sektionen. Pre-
cis efter jag har frågat dyker ett litet flin 
upp över hela hans ansikte. “Utan tvekan, 
utan tvekan Aron Allen men det stannar 
mellan oss” säger han. Jag frågar honom 
om hans val och får svaret att han “är 
en goofball men lovable” och jag kan inte 
annat än att hålla med.

ORDFÖRANDET HAR ORDET (typ)
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Hjalmars sovtips i Mattehuset:
Bunkern (varning man blir BANNAD men sömnen 
är go)
LC, mycket folk, skön sova
Hilbertrummet, se upp för pingisrummet
5:e våningen i personalrummet (rekommenderad), 
otydligt vilken tid på dygnet

Jag frågar honom om hur snygg han är denna dagen? 
“4.5/10” får han av sig själv. Jag berättar att jag tycker 
att det är på tok för lågt och det blir en spänning i 
luften, rodnar han igen? Det kittlas i magen. Hoppas 
han kommer ihåg att jag sa det.

“Jag är som en kall höstdag i Paris” säger han och ger 
mig en blick. Ojojoj. Han berättar om sin uppväxt i 
skogen i Arvika som har färgat hans karaktär. Helt 
från ingenstans vill Hjalmar kasta in ett citat, en 
sån chans får man bara en gång i livet. “Rubicon är 
korsad. Tärningen är kastad”. Vad detta betyder vet 
jag inte och jag bestämmer mig för att inte fråga så 
att han verkar mer mystisk. Beviset av vad han menar 
lämnas till läsaren.

För att verka lite “inne” frågar jag honom hur ofta 
han tänker på Romarriket. Svaret jag får är föga 
förvånande. “Mmmmmh, mhm, mhmmmhhh. Jag är 
som Julius Ceasar; har all makt och är så sjukt vack-
er.” Jag kan inte annat än att instämma. Vi diskuterar 
även akvedukter ett tag men om vår kära ordförande 
faktiskt vet deras funktion är oklart.

Hur mysigt det än är i källaren utanför bunkern så 
måste allt gott ha ett slut. Jag tar modet till mig och 
ställer frågan jag så länge velat ha svar på. Om du 
hade varit en matematikformel, vad hade du varit? 
Och ger honom en flörtig blick. Han tänker en stund 
och säger sen: “Sinx = x = ungefär 3.14 = solar plex-
us”. Med detta sagt avrundar vi vår trevliga stund i 
källaren då han behöver kasta sig in i sitt arbete som 
Ordförande. Tack kära ordförande för att du fixar 
sektionen!

Mvh och Godnatt
//Benis

Oj, här fanns det plats över. 
Tänkte att det är bra om andra 
Hjalmar inte får för mycket upp-
märksamhet, så lägger in en 
bild på min hund här. Hon heter 
Svea. Hon är 11 år gammal och 
ganska tjock. Den här bilden är 
tagen av min mmma för en vecka 
sen. Snöade en dm i Sundsvall. 
Rätt galet.
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 von Tänen tipsar:

Side Hustles
Står Kronofogden vid din dörr och bankar? Har du 
knappt råd med en minttu-shot eller käkar du linsgryta 
sjätte fredagen i rad? Då har von Tänen något för dig!

Med en hög inflation, obligatoriskt fal-
afel ätande och låg månadshyra är det 
idag inte lätt för studenter att få ihop 
privatekonomin. Stigande AF-hyror och 
onödigt mycket kurslitteratur leder till 
att CSN-lånet knappt räcker till och ett 
allmänt suktande för pengar växer fram 
hos Lunds studenter. Men innan du väl-
jer att bli sugar baby till den där shady 
snubben i dina dm:s vill vi i von Tänen 
presentera våra bästa side hustle tips. 
Eftersom många knappt har tid för plug-
get så har vi i von Tänen valt att rikta in 
oss på mer effektiva och nischade sätt 
att tjäna pengar.

För många är självrespekt och integritet 
viktiga delar av deras karaktär men släpper 
man lite på dessa så öppnas dörren för möj-
ligheter. Då vi i vonTänen fortfarande värnar 
om dessa karakteristiska egenskaper har vi 
valt att hålla det lite lugnt men ändå vågat i 
detta första tips. Vi må ha avrått från att bli 
sugar baby men vi råder er starkt att börja 
sälja fotbilder. Fotbilder gör inte bara så att 
man håller sig anonym utan bättrar även ens 
fothygien. Helt plötsligt så har du gått från 
Goblin-fötter till tassar jämförbara med Ra-
punzel. Är du fortfarande inte såld så kan vi 
berätta att det finns möjlighet att tjäna hela 
73 000 amerikanska dollar och gränsen sätts 
enbart av hur många bilder du lägger upp. 

En obligatorisk statistikkurs kanske inte 
ses som nödvändig för de flesta f:are så var-
för inte använda den för att tjäna lite extra. 
Innan det börjar rulla in klagomål på att det 
inte går att få ett internship enbart med hjälp 
av sin statistikkurs så vänta, för vi har ett 
mycket bättre alternativ, nämligen gambling. 

Investerade i fonder må vara säkrare men 
är det verkligen kul att inte ha lite spänning 
i livet? Här finns det även en bra möjlighet 
att antingen ta vara på din egen hobby eller 
engagera dig i något nytt genom att gambla 
på något speciellt. I dagens samhälle går det 
att gambla på allt från fotboll till ökenråttors 
levnadstid. Det viktigaste att komma ihåg 
med gambling är att 99% av alla spelare slu-
tar innan sin första storvinst.

Tv-spel, brädspel eller pyramidspel. Har du 
någonsin haft en skev idé eller ideologi som 
du velat tjäna pengar på så är detta perfekt 
för dig. För att lyckas med ett pyramidspel 
krävs kreativitet, marknadsföring och gas-
lighting, kvaliteter som du har stor använd-
ning av senare i livet. Som ingenjör kommer 
du även i arbetslivet behöva sälja in dina idé-
er, oavsett hur dåliga de är, och kan du redan 
i din ungdom sälja in ett pyramidspel till folk 
så är du redo för det kommande arbetslivet.

Vi hoppas nu att du hittat just det som pas-
sar dig så att nästa gång du är i baren så kan 
du vara den coola snubben som bjuder alla på 
shots. 
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Häromdagen när nöden kallade mitt namn bestämde jag mig 
för att besöka Mattehusets pissoarer. Som många gånger innan 
hade en för stor mängd MER av den bästa smaken(se appendix) 
förtärts vilket ledde till en akut situation. Det är här problemen 
började. När jag kommer in på toaletten så ser jag inget annat 
än PAPPER I PISSOAREN. Det är med sorg jag måste meddela att 
folk inte vet hur man använder en pissoar, för det här var inte 
första gången något som detta har hänt. Jag är trött på att mö-

tas av en felanvänd pissoar, därför kommer några av mina allra 
bästa tips på hur man använder en pissoar!

Släng inte papper i pissoaren, gravitationen fungerar inte 
korrekt då.

Snusprillor är för stora för att kunna åka ner igenom av-
rinningen på pissoaren.

Oroa dig inte för luften som träffar ditt ansikte, det är en 
fläkt ovanför och inte underifrån.3.

1.
2.

Pissoartips

Snälla sluta slänga papper i pissoaren, det är faktiskt inte 
så najs

Mvh och godnatt

Benis 
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Finn Fem Stavfel
Whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house (hol’ up)
I said certified freak, seven days a week
Wet ass pussy, make that pullout game weak, woo! (Ah)
Yeah, yeah, yeah, yeah
Yeah, you fucking with some wet ass pussy
Bring a bucket and a mop for this wet ass pussy
Giv me everything you got for this wet ass pussy
Beat it up, homie, catch a charge
Extra large, and extra hard
Put this pussy right in yo’ face
Swipe your nose like a credit card
Hop on top, I want a ride
I do a kegel while it’s inside
Spit in my mouth, look at my eyes
This pussy is wet, come take a dive
Tie me up like I’m surprised
Let’s role-play, I wear a disguise
I want you to park that big Mack truck right in this little garage
Make it cream, make me scream
Out in public, make a scene
I don’t cook, I don’t clean
But let me tell you, I got this ring (ayy, ayy)
Gobble me, swallow me, drip down the side of me (yeah)
Quick, jump out ’fore you let it get inside of me (yeah)
I tell him where to put it, never tell him where I’m ’bout to be
I run down on him ’fore I have a homie running me
Talk yo’ shit, bite your lip
Ask for a car while you ride that dick (while you ride tat dick)
You ain’t never gotta fuck him for a thing
He already made his mind up ’fore he came
Now get your boots and your coat for this wet ass pussy
He bought a phone just for pictures of this wet ass pussy
Pay my tuition just to kiss me on this wet ass pussy
Now make it rain if you wanna see some wet ass pussy
Look, I need a hard hitter, I need a deep stroke
I need a Henny drink, I need a weed smoker
Not a garden snake, I need a king cobra
With a hok in it, hope it lean over
He got some money, then that’s where I’m headed
Pussy A-1, just like his credit
He got a beard, well, I’m tryna wet it
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I let him taste it, and now he diabetic
I don’t wanna spit, I wanna gulp
I wanna gag, I wanna choke
I want you to touch that lil’ dangly thing that swing in the back of my throat
My head game is fire, punanni Dasani
It’s going in dry, and it’s coming out soggy
I ride on that thing like the cops is behind me (yuh, ah)
I spit on his mic’ and now he tryna sign me, woo
Your honor, I’m a freak bitch, handcuffs, leashes
Switch my wig, make him feel like he cheating
Put him on his knees, give him some’ to believe in
Never lost a fight, but I’m looking for a beating
In the food chain, I’m the one that eat ya
If he ate my ass, he’s a bottom feeder
Big D stand for big demeanor
I could make ya bust before I ever meet ya
If it don’t hang, then he can’t bang
You can’t hurt my feelings, but I like pain
If he fuck me and ask, ”Whose is it?”
When I ride the dick, I’ma spell my name, ah
Yeah, yeah, yeah
Yeah, you fucking with some wet ass pussy
Bring a buket and a mop for this wet ass pussy
Give me everything you got for this wet ass pussy
Now from the top, make it drop, that’s some wet ass pussy
Now get a bucket and a mop, that’s some wet ass pussy
I’m talking WAP, WAP, WAP, that’s some wet ass pussy
Macaroni in a pot, that’s some wet ass pussy, huh
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores in this house
There’s some whores-
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Väduren Oxen

Tvillingarna Kräftan

Lejonet Jungfrun

Klipp en cool frisyr, 
du förtjänar det!

Ät mer grönsaker, 
du ser sjuk ut.

Lägg ut en selfie på 
facebook.

Ge en blomma till 
en främling, de för-

tjänar det säkert.

Slå en främling i 
magen, de förtjänar 

det säkert.

Yla nästa gång du 
går in på mh, kom 
igen det blir kul.

HO ROS KO P
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HO ROS KO P
Vågen

Skytten

Vattumannen

Skorpionen

Stenbocken

Fiskarna

Nästa gång du ställer 
dig på vågen kommer 
den gå sönder så un-
der hela nästa vecka 
avråder von Tänen 

dig att väga dig.

Skriv något roman-
tiskt till den du har 

en crush på.

Du har fel, gå och 
tatuera dig.

Winter is coming. 
Köp en dunväst och 
byt till ekonomi, an-
nars slår blixten ner 

i ditt hus.

Gå inte nära vatten, 
du är under hela 
november månad 

allergisk. Drick en-
bart mjölk, 3%, arla 

helst.

 Bädda sängen var-
je morgon, annars 
kommer du vara 

lika död som fiskar-
na i sjön sjön.
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En 
Beundrares 
Iaktagelser

Doften av kallt kaffe och svett pressar 
sig in i mina näsborrar och jag ryser till. 
Uppgifterna i min endim-bok glider ihop 
och jag kollar mig runt i det tomma Hil-
bert-caféet, knappt en människa kvar. 
Ännu en gång sitter jag här, långt efter 
i kurserna och  med en koffeinabstinens 
som får mina ben att skaka. Hur ska jag 
någonsin hinna ikapp innan tentan. Jag 
försöker få tillbaka koncentrationen och 
går till uppgift 4b i boken. 

Just då märker jag hur en solkatt klätt-
rar ner längs bordet. Jag tittar upp och 
ser honom komma gåendes i MH-foajen. 
Hans gyllenröda skägg och stadiga blick 
får hela min kropp att vakna till liv. När 
han drar handen genom håret kan jag 
inte låta bli att bita mig i läppen och stir-
ra hungrigt. Med en snabb och kontrolle-
rad rörelse öppnar han dörren till caféet. 
Är det här min chans? 

Jag samlar mod när han kommer gåendes 
mot mig men kan inte låta bli att rodna 
och titta bort. Håret på mina armar re-
ser sig när ett lugnt och harmoniskt “tja” 
formas från hans läppar. Ett knappt hör-
bart ”hej” slipper ur min mun och jag kan 
knappt hålla mig, men samtidigt som jag 
kollar upp igen är han redan förbi. 

Han är säkert på väg ner till bunkern för 
att mecka med något och jag kan bara 
fantisera om hur hans tröja stramar åt 
runt hans pulserande muskulösa armar 
när han jobbar. Jag tar ett stort andetag 
och känner doften av nybryggt kaffe, va-
nilj och en längtan.
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Hur man skriver 
grekiska bokstäver

(med Thanos)
     Min handstil har alltid varit en       
     svag punkt. Jag kan knappt skilja  
                 mina t från mina f och mina n från mina  
             r. Det är dock gårdagens problem. Nu   
   måste jag teckna Delta och Phi och allt an- 
   nat mina föreläsare hostar upp. Det är dags att  
  ta tag i problemet. von Tänen snackar med Thanos, 
handledare i kvantfysik, för att slipa på grekiskan.

= Thanos = Jag
(Thanos har ritad de bok-
stäver som är i bläck och till 
höger)

γ =
”People never write 
this”

”You have ball?”
”Yeah, always”

ζ =
”These ones are impossible 
for me”
”But they are impossible for 
me too!”

σ =
”A lot of the times I 
just write six”

ξ = ”Just put an extra 
wiggle here”

”Ohh it’s like a Greek 
umlaut” ”Nonono”π =

”Do people understand 
this?”

“I have encountered situations 
before where it could lead to 
confusion”

Ω = ”That’s how i write ’och’!”

/Omega

Pi

Gamma

Sigma

Zeta

Xi
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ALLERGIER RANKADE

S
C

D
E
F

Nöt - E
I mitt anseende är det en-
dast respektabelt att kalla 
sig själv nötallergiker om 
man dör av att tänka

på en jordnöt. Om det är mer lindrigt 
än så borde det inte erkännas och/eller 
diagnostiseras av läkare. P.S. DEEZ 
NUTS!

Pälsdjur - C
Hund! Katt! Kanin! Allt 
kliar! Otroligt!

 Gluten - D
Arma, arma du. Fyfan vad 
skit. Jag sitter och trycker 
en skogaholmslimpa i skri-
vande stund och tänker

smärtsamt på hur ni aldrig kan kom-

ma nära den tillfredsställelsen. Glu-
tenfritt bröd ser ut som fogspray.

Laktos - F
Jag kan acceptera att lak-
tosintolerans finns, men 
det är knappt, det ska ni 
veta. Mitt problem med 

laktosintoleransen är hur högljudd 
den är. Varför behöver jag mötas av 
laktosfria mejerihyllan innan jag ser 
den vanliga laktosfulla hyllan? Varför 
är den inte gömd i någon vrå på andra 
sidan affären som alla andra ödmju-
ka specialkoster? Varför hittar jag 
laktosfritt innan jag hittar VANLIG 
MJÖLK? FY SKÄMS!
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Mjölkprotein - S
När en laktosintolerant 
person dricker mjölk baj-
sar de i 15 minuter. När en 
Mjölkproteinallergiker 

nuddar en ost och sprängs dess huvud, 
fingrar och tår faller av, huden blir blå-
grön, och lymfa sprutar ut ur armhå-
lorna. En mjölkproteinallergiker är allt 
en laktosintolerant vill vara. God bless!

Pollen - D
Vem bryr sig,

Må bra
Häromdagen la jag hela helgen på att inte göra något pro-
duktivt…alls. Och vet ni vad? Det är typ det bästa jag har 
gjort på länge. På fredagen var Fredmans pub & Klubb 
på agendan. På lördagen erbjöds vandring i skogen med 
lunch & vänner för att sedan ägnas åt att spela tv-spel med 
kamrater. Sist men inte minst fika & lunch på stan med 
korrekompis för att sedan avslutas med en middag på sön-
dagen. Hur mycket pluggade jag den helgen? 0. Hur mycket 
produktivitet? 0. Hur bra mår jag? Väldigt mycket bättre 
än innan helgen. Kanske är något ni borde prova? Att inte 
sitta och plugga in i kaklet behövs ibland så våra stackars 
hjärnor inte smälter sönder. För vet ni vad? Man kan inte 
plugga om man är deprimerad. Och kan man inte plugga så 
kommer livet suga ännu mer. Sen dör man. Så gör inte det. 
Ta det lite chill.

Ta hand om er 

Kram & Tack

Benis.
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Vilken Mugg är du?

1. Var på mh sitter du?
 a) Alumni
 b) Norra foajen
 c) Hilbert
 d) Klassrum
 e) Södra foajen

 7. Tycker du att du själv är rolig?
 a) Nja, kanske:)
 b) Försöker med lyckas inte
 c) Jag tycker det iaf
 d) Folk verkar uppskatta mina deprimerade skämt
 e) Why was 7 afraid of 8? Because 789!

5. Favoritdisneyfilm?
 a) Lady och Lufsen
 b) Röjar-Ralf
 c) Lilla kycklingen
 d) Snövit
 e) Atlantis

6. Om du ska sätta dig vid en kompis, vilken plats tar du?
 a) Mittemot
 b) Snett mittemot
 c) Bredvid
 d) Sitter helst själv
 e) Kompis?

4. Du äter kakor i ett fikarum och ska sträcka dig för att  
    ta en till. Då inser du att det bara finns en kvar! Vad                 
    gör du?
 a) Adresserar att det bara finns en kaka kvar och  
       frågar om någon vill dela
 b) Tar halva och låter någon annan ta den “sista”  
      kakan
 c) Låter den vara, man vågar ju inte ta den sista
 d) Väntar tills a) frågar och säger att man vill  
      dela
 e) Finns det en regel om att inte ta sista?

2. Du är bakis, det är söndag, vad gör du?
 a) Sover till 10, äter en ordentlig 
      frukost och städar. Man måste ju få  
      ut något av dagen, och bakis är en   
      inställning
 b) Sover till 13, rullar ur sängen och   
           drar mig till donken
 c) Jag blir inte bakis
 d) Drar mig i sängen hela dagen och mår  
      skit
 e) Jag har inte tid att festa

3. Om du hade en superkraft, vilken skulle du    
    haft?
 a) Flyga
 b) Att teleportera sig
 c) Springa snabbt
 d) Styrka
 e) Tid

Har du alltid undrat hur valet av kaffemugg speglar din personlighet? 
Det har vi i von Tänen gjort, och därför har vi fixat ihop quizet just 
för dig! Låt oss presentera vårat alldeles egna ”Vilken mugg är du?”!
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Vilken Mugg är du?

1. Var på mh sitter du?
 a) Alumni
 b) Norra foajen
 c) Hilbert
 d) Klassrum
 e) Södra foajen

 7. Tycker du att du själv är rolig?
 a) Nja, kanske:)
 b) Försöker med lyckas inte
 c) Jag tycker det iaf
 d) Folk verkar uppskatta mina deprimerade skämt
 e) Why was 7 afraid of 8? Because 789!

5. Favoritdisneyfilm?
 a) Lady och Lufsen
 b) Röjar-Ralf
 c) Lilla kycklingen
 d) Snövit
 e) Atlantis

6. Om du ska sätta dig vid en kompis, vilken plats tar du?
 a) Mittemot
 b) Snett mittemot
 c) Bredvid
 d) Sitter helst själv
 e) Kompis?

4. Du äter kakor i ett fikarum och ska sträcka dig för att  
    ta en till. Då inser du att det bara finns en kvar! Vad                 
    gör du?
 a) Adresserar att det bara finns en kaka kvar och  
       frågar om någon vill dela
 b) Tar halva och låter någon annan ta den “sista”  
      kakan
 c) Låter den vara, man vågar ju inte ta den sista
 d) Väntar tills a) frågar och säger att man vill  
      dela
 e) Finns det en regel om att inte ta sista?

2. Du är bakis, det är söndag, vad gör du?
 a) Sover till 10, äter en ordentlig 
      frukost och städar. Man måste ju få  
      ut något av dagen, och bakis är en   
      inställning
 b) Sover till 13, rullar ur sängen och   
           drar mig till donken
 c) Jag blir inte bakis
 d) Drar mig i sängen hela dagen och mår  
      skit
 e) Jag har inte tid att festa

3. Om du hade en superkraft, vilken skulle du    
    haft?
 a) Flyga
 b) Att teleportera sig
 c) Springa snabbt
 d) Styrka
 e) Tid

Har du alltid undrat hur valet av kaffemugg speglar din personlighet? 
Det har vi i von Tänen gjort, och därför har vi fixat ihop quizet just 
för dig! Låt oss presentera vårat alldeles egna ”Vilken mugg är du?”!

du BleV:

Du har muggen med blommor eller något annat fint motiv, köpt på Tehuset 
Java eller Granit. Är du tråkig och mainstream eller är du en samlare? Du 
är en person med stil, både i kläder och inredning. Du gillar att ha ordning 
omkring dig och uppskattar att skriva listor för att hålla reda på vardagen. 
Du har en te-drickar personlighet men dricker enbart kaffe med mjölk, socker 
om det är fest.

Du har muggen med reklam från något random företag. Gratis är gott och det 
lever du efter. Du är praktiskt lagd, delar företag ut merch är du först i kön. 
Man kan ju aldrig få för många tygkassar, och godis ska vi inte ens nämna. Till 
vardags går du runt i en jane street t-shirt och matlab keps, varför ska man 
inte använda det man fått? Dessutom, varför ska man ha en fin kopp på mh när 
den ändå kommer bli stulen eller krossad?

Du har muggen med ett roligt motiv eller som har någon fictio-
nell koppling. Du är en rolig och skämtsam individ som antingen 
kollar lite för mycket på serier och bara måste ha en kopp med 
seriens namn på, eller som hittade en rolig kopp och bara mås-
te ha den. Du är en person som har roliga dina strumpor och 
som gör det lite till din personlighet att gilla Star Wars och 
Harry Potter. Du är en tedrickare men om du nu måste dricka 
kaffe är det med mycket mjölk och någon sockerbit.

Du har muggen som ser ut som 7 svåra år. Du kunde inte brytt dig min-
dre om vilken kopp du har på mh. Koppen hittade du bakom korridors-
soffan och tänkte att den ville ändå ingen ha. Även dina kläder skulle 
kunna beskrivas som lite alternativa, men igen, vem bryr sig? Varför ska 
man lägga så mycket tankeverksamhet på sina kläder, det spelar ju ändå 
inte nån roll. Du dricker ditt kaffe svart som natten och socker finns inte 
på kartan. Du gillar att sova, helst på dagarna. Natten är ju till för att 
leva sitt liv på. 

Du har muggen med matte trivia eller något sponsrat. Förlåt men du är 
F-sektionens nördigaste nörd. Du har redan i 2:an kirrat jobb på Axis 
eller extrajobbar på ESS. Efter examen kommer du med största sanno-
likhet vara en högavlönad programmerare eller en doktorand som är trött 
på sitt liv. Du lever ditt liv i merch, precis som de med reklammuggen, 
men du har merch för att du är sponsrad. Jane Street bara överöser dig 
med kläder och prylar med sin logga på. I vilket fall dricker du allt som 
oftast te, och om du ska dricka kaffe är det svart. 

Flest a: Den ”blommiga muggen”

Flest b: ”merchmuggen”

Flest c: Den ”roliga muggen”

Flest d: Den ”gamla och slitna muggen”

Flest e: ”Mattemuggen”
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von Testar:von Testar:

Pregnancy cravingsPregnancy cravings
MILFS är något som alla vill 

bli eller få. Men för att skapa en 
MILF behöver hen oftast ha varit 
gravid. För att börja vår resa mot 
MILF-skapet så har von Tänen i 
den här upplagan valt att testa 
pregnancy cravings. Nu kanske 
ni undrar varför von Tänen inte 
är lite mer ambitösa och faktiskt 
testar att vara gravida, och för att 
svara lätt på det så har vi inte nio 
månader till hands. Istället pre-
senterar vi sex pregnancy cravings 
och ger vårt eget omdöme av dessa.

Enjoy!

Von Tänen testar sex olika rätter 
som bedöms utefter kriterierna:

• Konsistens (1-10)
• Utseende (1-10)
• Smak (1-10)
• Gravidnivå (0- 9 månader)*

*Alltså typ ”hur gravid hade du 
behövt vara för att äta det här?” 

type of vibe.

Hanna Benis Hjalmar Edvin
Utseende barnmat/fisk 6/10, 

fräscht
7/10, skol-
lunch vibe

3/10

Konsistens lite löst, krisp 
med gegga

8/10 8/10, såsig 
morot

5/10, jag gil-
lar inte rivna 
morötter

Smak lite kärleks-
framkallande

6/10, 
fräscht 
igen

5/10, jättesött 8/10

Gravidnivå 3 månader 4 månader 2 månader 1 månad

Hanna Benis Hjalmar Edvin
Utseende Oklart 5/10 10/10, rött och 

FRÄSCHT
9/10, 
lyx-feeling

Konsistens udda, dippad 
äpple

7/10 3/10, blött äpp-
le, oheligt

9/10

Smak först bara to-
mat och sen 
PANG äpple, 
lite spya

4/10 1/10, riktigt 
jävla äckligt

4/10

Gravidnivå 6 månader 7 månader 8 månader 5 månader

Riven morot Riven morot 
med ketchupmed ketchup

Skivad äpple Skivad äpple 
med tomatsåsmed tomatsås
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Hanna Benis Hjalmar Edvin
Utseende Leksand/ 

trolldeg
-1/10 8/10, ser lite 

ut som bajs
5/10

Konsistens Crumbly, 
torr

7/10 6/10 6/10

Smak som att äta 
jordnötssmör 
och spy upp 
det igen

3/10 2/10, sur 
uppstötning

3/10

Gravidnivå 8 månader 100 måna-
der

7 månader 9 månader 
minst

Hanna Benis Hjalmar Edvin
Utseende Fint, 10p till 

upplägg, an-
nars cursed

8/10 Ser 
ut som 
en blodig 
kroppsdel

3/10, ser fel 
ut

10/10, riktigt 
fint upplagt 
av mig själv

Konsistens slajmig, blöt 
banan

10/10 8/10 8/10

Smak en resa, 
kulinarisk 
upplevelse

5/10 
FRÄSCHT

10/10, 
GOTT

7/10, McDo-
nald’s barn-
meny?

Gravidnivå 4,5 månader 4 månader 0 månader 3 månader

Hanna Benis Hjalmar Edvin
Utseende kiss 6/10, 

drinkpon-
tentiall

0/10, piss 
eller kloak

1/10, nej 
tack

Konsistens slät med 
hint av frön

10/10, som 
vatten

9/10, bara lite 
senapsfrön

3/10

Smak magen vän-
der sig lite 
men annars 
bra

3/10 sma-
kade kräk

5/10, man 
får lite ont i 
magen

4/10

Gravidnivå 7,5 månader 7 månader 5 månader 6 månader

Hanna Benis Hjalmar Edvin
Utseende slajm, snigel 1/10 inäl-

vor typ
4/10 2/10

Konsistens slajm, föll 
sönder i 
munnen

4/10 0/10, fy usch 
blä

4/10

Smak det dåliga 
med sushi

9/10 pretty 
good

3/10, sojan 
har trängt 
sig in (trå-
kigt)

9/10, sushi 
bowl

Gravidnivå 1 månad 3 månader 9 månader 3 månader

Jordnötssmör Jordnötssmör 
med tabascomed tabasco

Skivad banan Skivad banan 
med ketchupmed ketchup

PicklejuicePicklejuice

Mango och Mango och 
sojasåssojasås
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Avslutningsvis:Avslutningsvis:
Från vonTänen-medlemmarna är det skilda åsikter om nästan varje preg-
nancy craving. Vissa finner saker otroligt goda som andra hatar så för att 
sammanfatta har vi nu varje medlems favorit och varför. Men innan vi 
presenterar det har vi en hälsning från vår kära Redaktör.

” Jag vill först tacka alla fantastiska kvinnor i världen 
som är gravida”

Med det sagt.

Hjalmars favorit är banan och ketchup. Hade Hjalmar varit fem år så 
hade detta tilltalat honom då det är sött på sött och det bara makes sense.

Hannas favorit är banan och ketchup eftersom det var en rolig smak.

Benjamins favorit är banan och soja. Även om vi officiellt inte testade 
den så var den väldigt fräsch och slog hårt med en shock tycker Benjamin.

Edvins favorit är picklejuice. Han känner att den får en att lite vakna 
till liv och typ känna “godmorgon”.

Hej hopp, tack för oss.

MER TÅG FÖR MER TÅG FÖR 
PENGARNAPENGARNA
Till alla människor som bor långt bort.

Hejsan alla människor från långt bort 
(typ Stockholm och sånt). Har ni tänkt 
på en sak. När ett tåg är försenat så 
får ni egentligen mer tåg för pengarna! 
Tänk på det nästa gång du sitter på ett 
stillastående tåg mellan Alvesta & Näs-
sjö. Kanske kan du ta in vilket privile-
gium det är att få mer tid inomhus i de 
där sköna stolarna &  med en dator på 
det något ofräscha bordet.

För er som hamnar i en sådan posi-
tion har jag även ett tips till er! Ni kan 
få fetingmycket pengar tillbaka. Här 
kommer en lista från SJ vad ni kan få 
tillbaka:

Detta gäller för tåg som kör 150 km eller 
längre (räknat från tågets första till sista 
station):

• Vid 60 minuters försening eller mer ersät-
ter vi 25% av biljettpriset

• Vid 120 minuters försening eller mer ersätter vi 
50% av biljettpriset

Detta gäller för tåg som kör kortare 
sträcka än 150 km (räknat från tågets för-
sta till sista station):
• Vid 20 minuters försening ersätter vi 50% av 

biljettpriset
• Vid 40 minuters försening ersätter vi 75% av 

biljettpriset
• Vid 60 minuters försening ersätter vi 100% 

av biljettpriset
Nästa gång tåget stannar. Snälla testa att njuta 
och tänk hur mycket mer tid på tåget du får för 
pengarna.

Mvh och Godnatt
Benis
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MICKE P
Vi alla har träffat honom men få av oss vet vem han verkligen 

är. Jag pratar inte om någon annan än Micke P.



Vi möts uppe på femte våningen. 
Det märks att man inte hänger här 
så ofta då människorna som går förbi 
kollar undrande på en. De kanske tän-
ker “Vad gör han här?”. Plötsligt kom-
mer Mikael Sundqvist eller Micke P, 
som många känner honom som, gående 
längst med korridoren. Som vanligt ser 
han väldigt glad ut och skenet bedrar 
inte. Vi blir snabbt insläppta på hans 
arbetsrum. Väl därinne finns det myck-
et spännande grejor att kolla på. Allt 
från roliga glasformar till mystiska ma-
tematiska figurer på hans gröna tavla. 
Kanske kan man beskåda skapandet av 
en tentafråga? Nu ska vi få reda på vem 
han egentligen är!

Riktigt namn?
Mikael Sundqvist

När kom du till Lund?
2010 efter några stopp i bland annat 
Århus

Utbildning?
Teoretisk matematik i Göteborg

Vad heter din ena dotter i mellan-
namn?
My Tilde efter beteckningar på egen-
vektorer
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Hur bra är du på pingis?
Inte väldigt bra, men bra.

Vill att fler utmanar honom och längtar 
efter pingisturneringen (*host atleter*)

Favoritmusik:
Psykedelisk afromusik och jazz (spela-
des under hela intervjun, musiken får e/ 
π av von Tänen)

Vad gör Micke P på fritiden?
• Är med sina barn
• Utvecklar context (bättre version av 

Latex ;) ) 
• Fotografering av folk

Favoritformel:
Partialintegrationsformeln, “Inte den 
snyggaste men den bästa”.

Te?
Svar: Ja, förtärs i stora mängder, svart 
starkt te från Indien på morgonen och 
sen fungerar annat.

Hur teoretisk är han på skala 1-π?
Svar: e, mycket teoretisk, gillar Hilber-
trum

Vad gör man som inspektor?
Aldrig fått det förklarat förutom att 
vara med på NolleG och att sjunga lite 

för nollorna typ. Han tror dock att han 
ska vara någon form av länk mellan 
studenter och instutitionen.
Vill du bli inspektor igen?
Kanske, om ingen annan vill så hade 
varit kul att bli vald igen!

Vilken kurs borde alla läsa?
Funktionsteori. Micke P tycker synd om 
de som inte får läsa den.

Favoriträtt?
Dall, gör det ganska bra själv. “Barnen 
gillar det inte då det är för starkt enligt 
dem. De klagar först och äter sen.”

Några visdomsord?
Nej egentligen inte :)

För att avsluta detta måste jag säga att 
Micke P är en väldigt trevlig man i sina 
bästa dar som verkar njuta av livet. 
Enligt mig är han verkligen en värdig 
person att vara inspektor så att säga.
Tips till läsaren: Om ni stöter på honom 
i korridoren kan ni ju passa på att möta 
honom i en pingismatch kanske?? :p 

Tabell över 
Mikaels Pingis 
matcher

Vinster Förluster

antal 2 1
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Kritisk kritkris under 
konstant kritik
Du kanske har hört din föreläsare kla-
gat över kvalitén av kritorna. Kanske 
vaknat under en föreläsning då en krita 
våldsamt bryts mot tavlan och ramlar 
ner till golvet. Kanske har du hört ryk-
ten om att det inte finns några kritor 
kvar? von Tänen har gjort det till sitt 
uppdrag att ta sig till botten av detta 
mysterium.

Efter att snokat runt en del i Mattehuset 
lyckade von Tänen komma i kontakt med 
den ansvariga för krit-inköp på matematiska 
instutitionen. Hen gick med på att svara på 
våra frågor, men vill förbli anonym

Vad är det som sätter stopp för Matema-
tiska Institutionens kritimport?
”Vi har ett avtal med Wulff Supplies AB som 
vi beställer vårt kontorsmaterial ifrån. De 
tillhandahåller två märken på kritor. Det 
är första gången leveransen tagit närmre en 
månad, normalt tar det fem arbetsdagar och 
bristen på kritor är därför ”en engångs förete-
else”. Som jag förstår det handlar det mer om 
kvalitén på de kritor som tillhandahålls än 
bristen på dem.“

Kommer ni börja använda whiteboard 
tavlor som de på Fysicum?
”Så vitt jag vet finns det inga planer på att gå 
över till whiteboard.”

Hur är stämningen hos föreläsarna? Är 
de upprörda?
”Jag vet inte hur utbrett missnöjet är bland 
lärarna angående kvalitén på de kritor vi kan 
beställa utan det är Magnus Aspenberg [...] 
som dragit i frågan.”

Magnus Aspenberg, föreläsare i funktions-
teori denna läsperiod, har uttalat sig kring 

frågan under ett flertal föreläsningar. Efter 
en föreläsning lyckas von Tänen få en exklu-
siv intervju med matematikern, en av dem 
som kritkrisen drabbat hårdast.

Vad tycker du om kvalitén av institutio-
nens kritor? 
”För många år sedan var det bra. Men den 
sista sändningen var under all kritik, då var 
det ju grus i kritorna. Det gick knappt att 
använda dem.”

Är det för att man har bytt leverantör?
”Det är samma leverantör, det är samma typ 
av kritor, men den här sändningen var helt 
enkelt defekt.”

Nu har det ju dröjt med senaste sänd-
ningen, hur länge har ni varit utan kri-
tor?
”Ja, det är några veckor.”

Hur har du personligen löst den här 
kritkrisen?
”Jag har pratat med institutionen och de har 
gett någon form av mandat att vi får fixa det 
här på eget bevåg så länge. Jag har beställt 
kritor för inte bara mig själv utan hela insti-
tutionen. Så nu kör vi de här kritorna från 
Sydkorea, och de är ju strålande helt enkelt.”

Hur mycket köpte du in kritor för?
”Tusentals kronor, flera tusen. Inte gigantis-
ka belopp men det var fyrsiffrigt i alla fall. 
Femsiffrigt kanske.”

Kanske kommer en dag alla kritor att komma 
ifrån Sydkorea. Det är sådant man bara kan 
drömma om. Tills dess önskar von Tänen alla 
föreläsare lycka till i dessa tuffa tider. Ni är 
bäst.

26



LOKALBOKNINGS-LOKALBOKNINGS-
PROBLEMPROBLEM

Vad är utanförskap? Är det när man inte 
förstår sina polares dåliga skämt, när 
man måste kolla på när ens storebror 
spelar tv-spel och inte själv får vara 
med. Eller är det något så simpelt som 
att man inte får den lokalbokning som 
man blivit lovad.

I åratal har von Tänen producerat revolutio-
nerande journalistiska verk med en otrolig 
inverkan på allt från F-sektionen till sam-
hället i helhet. Av flera jämförda med Boston 
Globes, Spotlight och New York Times är von 
Tänen en väletablerad tidning. Men trots 
dess otroliga vikt och kvalitet så får inte ens 
von Tänen möjlighet att boka en lokal i MH. 
Istället har de fått nöja sig med handikapp-
stoaletten precis utanför LC.

Även om moralen hos von Tänen-medlem-
marna är stark så har den här SKITIGA 
situationen brutit deras karaktär. Men som 
de brukar säga  “what doesn’t kill you simp-
ly makes you stronger”, och det är exakt det 
mindsetet som von Tänen nu har tagit an. Är 
det en liten handikapptoalett som von Tänen 
tvingas utgå ifrån så kommer de fortsätta 
skriva, tvingas de ut på gatan kommer de 
fortsätta skriva och tvingas de lägga ner pro-
duktionen kommer de fortsätta skriva.

Man kan ta en lokal från 
von Tänen, men man kan 

aldrig ta von Tänen från en 
lokal.
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